ＢＣＡＯ関西支部 令和３年３月度（第 1７３回）支部会 議事録

日 時 ２０２２年４月２０日（水） １８：３０～１８：４０

場 所 Zoom

司会者 飯田  書記：寅屋敷

出席者 飯田、梅田、野原、徳山、大舘、田中、萩原、中島、大下、上辻、湯地、高杉、西條、

中村、寅屋敷（記） （計 １５名） （敬称略）

1．支部会 18:30～18:40

司会：飯田  書記：寅屋敷

議題：

①運営会議報告

・支部会、地域勉強会の開催方法：本部運営時準じて開催

5月は Zoomで開催

６月～中央公会堂は予約している。できればハイブリッドから始めていきたいが、コロナの

状況を見ながら

②関西地域勉強会のスケジュール・テーマ

 ・本日の勉強会のテーマは

  「災害時のトイレ対策、トイレ処理セットについて」

  講師：まいにち株式会社 営業部 岩佐博文氏、久保信広氏

 5月度：5月 18日（水）

 ・テーマ：江崎グリコのリスクマネジメント取組について

  講師：江崎グリコ株式会社 飯田清人氏

6月度：6月 15日（水）

 ・テーマ：テーマパークの危機管理取組について

 講師：関西地域勉強会 大舘伸行氏

③その他（本部予定）

＊中小企業事業継続研修会

 ・日時 5月 30日（月）15時～17時 55分 Zoom

  第 8回 「緊急対応計画～対応体制(チーム編成・チームタスク)、行動チェックリスト マ

ニュアル～」15時～15時 45分

講師：黒川 久生／中小企業タスクフォース

第 9回「事前対策（１）ヒト」17時 10分～17時 55分

  講師：高橋 孝一／中小企業タスクフォース 共同座長

総会 16時～17時が間に挟む

                                   以上